
Nilfisk QUICK DRY (25L)

Nilfisk QUICK DRY je tekutá, koncetrovaná sušící
péče s minimálním efektem pěnění.
QUICK DRY eliminuje skvrny od detergentů, tvrdé
vody a vodní mapy.

Kód produktu:  105301656

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 5 pracovních dnů

Cena bez DPH: 6 858 Kč

Cena s DPH:  8 298 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk QUICK DRY je tekutá, koncetrovaná sušící péče s minimálním efektem pěnění.
QUICK DRY eliminuje skvrny od detergentů, tvrdé vody a vodní mapy.

Specifikace:
Koncentrovaná vysoušecí směs QUICK DRY pro mytí vozidel.
Tekutý, mírně kyselý prostředek pro rychlé schnutí lakovaných povrchů na automobilech,
nákladních automobilem, autobusech a vlacích.
QUICK DRY není vosk, povrch vozidla bude mít ale po jeho použití lesklý efekt.
Podporuje lepší výsledek po čištění, kvůli přerušení povrchového napětí vody.
Ekonomický, díky účinku již při malé koncetraci.
Vysoce odbouratelný, přívětivý pro životní prostředí.

Oblasti využití:
Samoobslužná mycí centra a kartáčové mycí linky.
Mytí automobilů pomocí vysokotlakých čističů či jiná zařízení pro mytí vozidel.

Způsob aplikace:
Kartáčové mycí linky: V oplachovém cyklu dávkovací čerpadla na koncentraci 1:1000 (0,1%).
Samoobslužná mycí centra: V závislosti na využívaném zařízení, dávkování jako u kartáčových nebo
vysokotlakých čističů.
Vysokotlaké čističe: Roztok zředit na 1:10 (10%) v nádržce na detergent a nastavení injektoru mezi
1-5% v oplachovém cyklu.
Spotřeba roztoku na jedno vozidlo by měla být přibližně 10-20 ml.

Parametry přípravku: pH 7,5 (1% roztok)

Varianty balení: 25 l

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-quick-dry-25l/734/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1168/


Parametry produktu: 

Hodnota pH 7,5

Vlastnosti nepěnivý prostředek pro zkrácení doby schnutí
a podpoření lepšího výsledku čištění, eliminuje
skvrny od detergentu či vodních kapek

Dávkování Kartáčové mycí linky: V oplachovém cyklu
dávkovací čerpadla na koncentraci 1:1000
(0,1%). Samoobslužná mycí centra: V závislosti
na využívaném zařízení, dávkování jako u
kartáčových nebo vysokotlakých čističů.
Vysokotlaké čističe: Roztok zředit na 1:10 (10%)
v nádržce na detergent a nastavení injektoru
mezi 1-5% v oplachovém cyklu. Spotřeba
roztoku na jedno vozidlo by měla být přibližně
10-20 ml.

Oblast použití automobilový průmysl, samoobslužné mycí
boxy, kartáčové mycí linky, mycí boxy
automobilů, bezkontaktní myčky vozidel

Aplikace vysokotlaké čističe, kartáčové mycí linky

Balení 25 L

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

http://www.tcpdf.org

